на Софийския районен съд /СРС/, 156-ти състав, В ЧАСТТА, с която е отхвърлен предявеният от В. Р. Х. срещу У. иск с правна квалификация чл. 344, ал. 1, т. 3 КТ във връзка с чл. 225, ал. 1 КТ за осъждане на ответника да заплати на ищцата сума в размер на 2 328, 72 лева – разликата между присъдения размер от 2 560, 74 лева (две хиляди петстотин и шестдесет лева и 74 стотинки) и 4 889, 46 лева (четири хиляди осемстотин осемдесет и девет лева и 46 стотинки) – обезщетение за оставане без работа поради незаконно уволнение за периода от 20. 06. 2017г. до 20. 12. 2017 г., У. е осъдено на основание чл. 344, ал. 1, т. 3 КТ във връзка с чл. 225, ал. 1 КТ да заплати на В. Р. Х. сума в размер на още 2 328, 72 лева (две хиляди триста двадесет и осем лева и 72 стотинки), представляваща разликата между присъдения размер от 2 560, 74 лева (две хиляди петстотин и шестдесет лева и 74 стотинки) и дължимия такъв от 4 889, 46 лева (четири хиляди осемстотин осемдесет и девет лева и 46 стотинки) – обезщетение за оставане без работа поради незаконно уволнение за периода от 20. 06. 2017г. до 20. 12. 2017 г., ведно със законната лихва върху тази сума от датата на подаване на исковата молба – 21. 08. 2017г., до пълното изплащане.

[...]

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 782 на Софийски градски съд, постановено на 04. 02. 2019г. по в. гр. д.№ 10764/2018г. в обжалваната част, с която като краен резултат У. е осъдено на основание чл. 344, ал. 1, т. 3 КТ във връзка с чл. 225, ал. 1 КТ да заплати на В. Р. Х. сума в размер на още 2 328, 72 лева (две хиляди триста двадесет и осем лева и 72 стотинки), представляваща разликата между присъдения размер от 2 560, 74 лева (две хиляди петстотин и шестдесет лева и 74 стотинки) и дължимия такъв от 4 889, 46 лева (четири хиляди осемстотин осемдесет и девет лева и 46 стотинки) – обезщетение за оставане без работа поради незаконно уволнение за периода от 20. 06. 2017г. до 20. 12. 2017 г., ведно със законната лихва върху тази сума от датата на подаване на исковата молба – 21. 08. 2017г., до пълното изплащане.